088E

an. Erat autē. Ad bñ an. ante  
moxerim nauigij reche z mlti

**D**eus qui nos res al  
resurrectionis diuice  
anima sollempnitate letifi  
cas concede pprius ut pccata  
lia festa que agimus pnci  
re ad gaudia etna meamur

**Oratio** Ad hos diei v. Ex dextera  
domi feat vauē dexta domi ex  
altant. Ad magt an. Dic ihc  
discipulis suis affere pitibus qd  
predicatis nūc. ascendit autē  
petrus z traxit reche mēram ple  
nū magnū pitibz alla. isa v.  
an ad laudes. **O**ratione autē ad  
bñ. oraua dñat ad monimēti  
plorans vidit duos angelos  
malbis secantes z iudicū qd  
fiat sup caput eius alla. **Oratio**

**D**eus qui diuicite  
renau confessione  
tu nois adimasti. ca ut re  
nauis fonce baptismatis v  
na sit fides menau z pietas  
actionu. **Oratio** Ad hos v. Ex  
lapide que reprobauit edifica  
tes hie fauo et macupit anguli  
stano factū est z est m. mo. n.  
ad magt. Ad dēns est cor meuz  
residuo mēe dñm meū quero  
z nō in bemo ubi pascit eum  
all. isa v. ad laudes ā. **Oratio**

ant. Ad bñ. vncem discipuli  
m galylea ucentes dñm acco  
ranuit alla alleluia. **Oratio**

**O**mnit tempus deus  
qui paschale sacra  
mentū miraculacōnis  
huāne fecit contulisti tā m  
tibus nrīs ut quod pccatig  
ne celebramus mitterem  
effectū. **Oratio** Ad hos diei v. Ex  
Bais qui uenit in noie domi  
deus dñs z illuxit nobis. Ad magt  
an. Dam ea michi omis ptās  
melo z mēn alla. **Sabbō** ad  
bñ an. Currelat duo simul z  
ille alius discipulo paurit acius  
pet z uenit puor ad monimēti

**O**mnit qd omnit  
deus ut qui festa pas  
chalia uenerando pegim?  
phet continge ad sauacia  
eterna meruamur. **Oratio**  
Ad hos diei. **Oratio** h. dies qua  
feat dñs ex. i. lere. mea. **Oratio**.  
Iaudate pñm dñi laud nom dñi  
z sic nom dñi bñdictū qd hūc  
z usq in seculū. In octū pasche  
Ad magt. **Oratio** Ad vēs ante. **Oratio**

**S**orsum quidē cap  
sorsum sum querite ubi  
xpc est in dextera dei sedes  
que sorsum sūt sapite n

Oratio ad hos diei v. Ex dextera domi feat vauē dexta domi ex altant. Ad magt an. Dic ihc discipulis suis affere pitibus qd predicatis nūc. ascendit autē petrus z traxit reche mēram plenū magnū pitibz alla. isa v. an ad laudes. Oratione autē ad bñ. oraua dñat ad monimēti plorans vidit duos angelos malbis secantes z iudicū qd fiat sup caput eius alla. Oratione Deus qui diuicite renau confessione tu nois adimasti. ca ut renauis fonce baptismatis vna sit fides menau z pietas actionu. Oratione Ad hos v. Ex lapide que reprobauit edificationes hie fauo et macupit anguli stano factū est z est m. mo. n. ad magt. Ad dēns est cor meuz residuo mēe dñm meū quero z nō in bemo ubi pascit eum all. isa v. ad laudes ā. Oratione